
“המסלול לקריירה”
של Manpower והמכללה למינהל:

הכשרה, גיוס והשמה בחבילה אחת!
בשוק עבודה דינאמי הסובל ממחסור בכישרונות, כוחו של כל ארגון טמון ביכולתו להתייצב בקדמת 

השוק ולדעת מה צופן המחר, ויפה שעה אחת קודם. 

ב”מסלול לקריירה” נהנים מפתרון מלא ומודולארי הכולל:
  תכנון ובנייה של תכני ההכשרות - הכשרות מותאמות צורכי שוק בהתאם לביקושים קיימים 

    וחזויים בשוק העבודה והכשרות ייעודיות מותאמות לקוח בהתאם לצרכיו הספציפיים של 
    הארגון )“כיתה מפעל”(

  איתור מועמדים - מתוך מאגר קיים וניהול מקורות גיוס נוספים 
  מיון ואבחון מועמדים רלבנטיים 

  ניהול לוגיסטי של כל שלבי ההכשרה 
  התאמת בוגרי הכשרה ללקוח, וניהול תהליך השמה עד שלב הקליטה 

בשונה מכל מסלול אחר להכשרת עובדים, היתרון שמקנה לכם “המסלול לקריירה” גלום בשילוב בין 
יכולותיה הבלעדיות של Manpower כמובילת שוק התעסוקה, וביכולותיה של המכללה למינהל כמוסד 

אקדמי וכגוף מכשיר:
 ידע מוקדם כיתרון תחרותי - תכנון ההכשרות ב”מסלול לקריירה” נסמך על מידע בלעדי, 
  עדכני והמהימן של Manpower באשר למגמות בשוק העבודה ובהתאם לצורכי לקוחותיה. 
  המידע כולל נתונים ממחקרי שוק מקומיים ובינלאומיים, ומהווה עבור הלקוח כלי לתכנון 

  אסטרטגי של כוח אדם ויתרון תחרותי.
 Manpower מכירה אתכם באמת - Manpower עורכת אבחון צרכים ומיפוי מדויק של 

  מטרותיכם ויעדיכם העסקיים והארגוניים. היא לומדת להכיר את תרבותכם הארגונית ואת 
  המרקם האנושי בחברתכם, כדי להתאים לכם את הפתרון הנכון ביותר לצורכיכם. 

 מהירות תגובה - יכולות התפעול הייחודיות של Manpower בשילוב עם מיומנויות גיוס, ניהול 
   מאגר מועמדים עצום, מאגר הבוגרים של המכללה למנהל ויכולותיה כגוף מכשיר, מאפשרים 

   בניית הכשרות ותפעולן וניהול תהליכי גיוס והשמה איכותיים מותאמים ספציפית לצורכי 
  ארגונכם, ובזמן תגובה מיידי. 

 התאמה מושלמת - מאגר המועמדים של Manpower כולל מידע מלא לגבי כל מועמד ועל 
  נטיותיו המקצועיות והאישיותיות. מידע זה בשילוב עם הכרת ארגונכם, מאפשר לה לייעד 

  את המועמדים הטובים ביותר להכשרות הנפתחות על פי דרישות השוק  ועל פי צורכיכם 
  הספציפיים, ולבצע התאמה מושלמת בין המועמדים לבין הארגון והתפקיד. 

 גמישות מרבית - ההכשרות ותהליכי ההשמה במסגרת “המסלול לקריירה” מתבצעים, 
  בהתאם לבחירת הלקוח, בתוך קמפוס הארגון או באתרים חיצוניים לו. 

אתם מוזמנים לשתף אותנו בצרכיכם המקצועיים בטווח המיידי והארוך. 
אנחנו נאתר עבורכם את האנשים הנכונים והטובים ביותר, אנחנו נכשיר אותם,

נגייס אותם ונוביל אותם בשבילכם עד לפתח הדלת.... 
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Manpower יש יתרונות שרק “המסלול לקריירה” של
והמכללה למינהל מסוגל לתת לכם!


